

**Årsredovisning**  
för  
**Sareq Rental AB**  
559361-0131  
Räkenskapsåret  
2023

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Anders Erik Gunnar Westling, Styrelseledamot  
2024-07-17

Styrelsen för Sareq Rental AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget har till föremål för sin verksamhet att äga och förvalta fast och lös egendom, samt bedriva uthyrning av produktionsmaskiner.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	1 980	8 391
Resultat efter finansiella poster	-44	72
Balansomslutning	13 753	8 806
Soliditet (%)	1,5	0,6

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets nettoomsättning bestod till stor del av försäljning av maskiner föregående räkenskapsår, detta räkenskapsår har bolaget börjat med uthyrning av maskiner istället och det har resulterat i att nettoomsättningen har minskat med mer än 30%.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	0	0	<b>50 000</b>
Erhållna aktieägartillskott		200 000		<b>200 000</b>
Årets resultat			-43 978	<b>-43 978</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>200 000</b>	<b>-43 978</b>	<b>206 022</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	200 000
årets förlust	-43 978
	<b>156 022</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	156 022
	<b>156 022</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-18 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		1 980 031	8 391 350
Övriga rörelseintäkter		12 995	68 181
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>1 993 026</b>	<b>8 459 530</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-697 994	-8 271 350
Övriga externa kostnader		-10 006	-149 582
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-930 742	0
Övriga rörelsekostnader		-856	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 639 597</b>	<b>-8 420 932</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>353 429</b>	<b>38 598</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		455 428	268 061
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 500	45
Räntekostnader och liknande resultatposter		-854 334	-235 091
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-397 407</b>	<b>33 015</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-43 978</b>	<b>71 613</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		0	-71 613
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-71 613</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-43 978</b>	<b>0</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-43 978</b>	<b>0</b>

## Balansräkning

Not  
1

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar

2

6 176 745

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**6 176 745**

**0**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

3

Andra långfristiga fordringar

4

4 602 467

5 858 873

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**4 602 467**

**5 858 873**

**Summa anläggningstillgångar**

**10 779 212**

**5 858 873**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

3

Kundfordringar

1 460 145

0

Övriga fordringar

1 417 165

2 848 198

**Summa kortfristiga fordringar**

**2 877 310**

**2 848 198**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

96 597

99 135

**Summa kassa och bank**

**96 597**

**99 135**

**Summa omsättningstillgångar**

**2 973 907**

**2 947 333**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**13 753 119**

**8 806 206**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		200 000	0
Årets resultat		-43 978	0
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>156 022</b>	<b>0</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>206 022</b>	<b>50 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	5, 6		
Övriga skulder till kreditinstitut		7 906 383	4 958 100
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>7 906 383</b>	<b>4 958 100</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 803 245	1 166 800
Förskott från kunder		0	682 443
Skulder till koncernföretag		3 468 115	533 794
Övriga skulder		320 509	1 376 105
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		48 846	38 964
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>5 640 714</b>	<b>3 798 106</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>13 753 119</b>	<b>8 806 206</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 6 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Inköp	7 107 487	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>7 107 487</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-930 742	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-930 742</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>6 176 745</b>	<b>0</b>

### Not 3 Tillgångar som avser flera poster

Företagets fordran om 6 018 611 (7 237 432) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>		
Andra långfristiga fordringar	4 602 467	5 858 873
	<b>4 602 467</b>	<b>5 858 873</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>		
Övriga fordringar	1 416 144	1 378 559
	<b>1 416 144</b>	<b>1 378 559</b>

#### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 858 873	0
Tillkommande fordringar	4 751 527	5 858 873
Avgående fordringar	-1 256 406	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>9 353 994</b>	<b>5 858 873</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>9 353 994</b>	<b>5 858 873</b>

#### Not 5 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	1 569 303	290 900
	<b>1 569 303</b>	<b>290 900</b>

#### Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 9 709 628 (6 124 900) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	7 906 383	4 958 100
	<b>7 906 383</b>	<b>4 958 100</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 803 245	1 166 800
	<b>1 803 245</b>	<b>1 166 800</b>

#### Not 7 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Sareq AB, org nr 559147-1619, med säte i Stockholm.

#### Not 8 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	7 000 000	7 000 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	6 176 745	0
	<b>13 176 745</b>	<b>7 000 000</b>

Sareq Rental AB  
Org.nr 559361-0131

8 (8)

Stockholm 2024-06-26

*Anders Erik Gunnar Westling*  
Anders Erik Gunnar Westling